

Республика Узбекистан

ЧП «ЗИЁЛИ ЛОЙИХА»

## Расчетная Стартовая стоимость

Объекта : «НАМАНГАН ВИЛОЯТИ, НАМАНГАН  
ШАХАР, ЧОРСУ МЕХМОНХОНА ЁНИДАГИ ЕР ОСТИ  
ТУННЕЛНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ»



С.Абдуллатипов

С.Абдуллатипов

Наманган – 2022 г.

**Объектнинг жорий нархлардаги бошланғич (тавсиявий) қиймати**

**НАМАНГАН ВИЛОЯТИ, НАМАНГАН ШАХАР, ЧОРСУ МЕХМОНХОНА ЁНИДАГИ ЕР ОСТИ  
ТУННЕЛНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ**

Т №	Харажатлар номи	Қиймати (минг сўм)
1	2	3
1	Ускуна, мебель ва жиҳозлар харажатлари, транспорт ва тайёрлов-омборхона харажатларини ҳисобга олган ҳолда	0,000
2	Қурилиш материаллари, буюмлар ва конструкциялар харажатлари, транспорт ва тайёрлов-омборхона харажатларини ҳисобга олган ҳолда	8 511,313
3	Асосий иш ҳақи харажатлари, ижтимоий суғурта учун ажратмаларни ҳисобга олган ҳолда	20 816,778
4	Машина ва механизмлардан фойдаланиш харажатлари (машинистларнинг иш ҳақини ҳисобга олган ҳолда)	0,000
5	Ишлаб чиқариш хусусиятига эга бошқа харажатлар	0,000
6	Пудратчининг бошқа харажатлари	5 718,978
7	Объектлар қурилишини суғурталаш харажатлари	112,151
8	Қурилишда башоратланадиган нархларнинг ошиши индексидан келиб чиққан ҳолда белгиланадиган таваккалчилик коэффициенти ҳисобга олиш харажатлари	0,000
9	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати	35 159,220
10	ҚҚС	5 273,883
11	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати ҚҚС билан	40 433,103
	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати ҚҚС ва буюртмачининг бошқа харажатлари билан	41 383,103

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 11 июн 2003 йилдаги 261 сонли қарорига асосан аниқланган объектнинг жорий нархлардаги бошланғич қиймати келгусида кўриб чиқиш учун тавсия этилади. Тавсия этилган нархлар буюртмачи ва пудратчи ўртасида шартнома тузишга асос була олмайди



«Ziyoli Loyiha» ЧП  
бош мухандиси"

Лойиха

С.Абдуллатипов

Тайёрлади:

В.Юдин

**ХАРАЖАТЛАР ХИСОБ-КИТОБИ**

Объектнинг жорий нархлардаги бошланғич қиймати Ўзбекистон Республикаси Давлат архитектура ва қурилиш Қўмитасининг 2009 йилда тасдиқланган ШНҚ 4.01.16-09 "«Қурилиш баҳосини шартномавий жорий нархларда аниқлаш, ҳамда Ўзбекистон Республикаси Давлат архитектура ва қурилиш Қўмитасининг 2012 йил « 28 » мартдаги 39 -сон буйруғи билан тасдиқланган «Ресурс смета ҳужжатларини ишлаб чиқиш ва шартномавий жорий нархларда қурилиш қийматини аниқлаш бўйича услубий тавсиялар» асосида аниқланган

**ТЎҒРИДАН-ТЎҒРИ ХАРАЖАТЛАР СТРУКТУРАСИ (сум)**

1	Асосий иш ҳақи харажатлари, ижтимоий суғурта учун ажратмаларни ҳисобга олган ҳолда (Сзп)	20 816 778
2	Машина ва механизмлардан фойдаланиш харажатлари (Сэм)	0

3	Қурилиш материаллари, буюмлар ва конструкциялар харажатлари, транспорт ва тайёрлов-омборхона харажатларини ҳисобга олган ҳолда (См),	8 511 313
	Шу жумладан:	
а	қурилиш материаллари (4% )	8 345 928
б	инерт материаллар (5% )	0
в	М/Конструкциялар (5%)	0
г	кабель маҳсулотлари (1,5%)	165 385
4	Юк ташиш	0,000
5	Ишлаб чиқариш хусусиятига эга бошқа харажатлар $C_{п=}$	0,000
	Жаъми: тўғридан-тўғри харажатлар (мебель ва жиҳозлар харажатларидан ташқари)	29 328 091
6	Пудратчининг бошқа харажатлари $П_{п=19,5\%}$	5 718 978
	Жаъми ишлаб чиқариш харажатлари	35 047 069
7	Ускуна, мебель ва жиҳозлар харажатлари, транспорт ва тайёрлов-омборхона харажатларини ҳисобга олган ҳолда (2%). (Сo)	0
	Жаъми ишлаб чиқариш харажатлари	35 047 069
8	Объектлар қурилишини суғурталаш харажатлари	
	$C_{р=}$ 35 047 069 x 0,0032	112 151
9	Қурилишда башоратланадиган нархларнинг ошиши индексидан келиб чиққан ҳолда белгиланадиган таваккалчилик коэффицентини ҳисобга олиш харажатлари $K_{р=}$	0
10	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати	35 159 220
11	ҚҚС 15%	5 273 883
12	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати ҚҚС билан	40 433 103
13	Буюртмачининг бошқа харажатлари:	950 000
	ЛСХ:	0
14	ЖАМИ қурилишнинг жорий нархлардаги қиймати ҚҚС ва буюртмачининг бошқа харажатлари билан	41 383 103

Тайёрлади:



В.Юдин

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: НАМАНГАН ВИЛОЯТИ, НАМАНГАН ШАХАР, ЧОРСУ МЕХМОНХОНА ЁНИДАГИ ЕР ОСТИ  
ТУННЕЛНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: НАМАНГАН ВИЛОЯТИ, НАМАНГАН ШАХАР, ЧОРСУ МЕХМОНХОНА ЁНИДАГИ ЕР ОСТИ  
ТУННЕЛНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

**ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА № 01  
НА ЕР ОСТИ ТУННЕЛНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ**

<b>ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ</b>	<b>26 774 281 сум</b>
в том числе	
ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА	18 586 409 сум
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	0 сум
СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ	8 187 872 сум
ПЕРЕВОЗКА	0 сум
ОБОРУДОВАНИЕ	0 сум

ОСНОВАНИЕ:

№№	РЕСУРС	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РЕСУРСА	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>							
1	000001		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	888,7444	20 913,11	18 586 409
			<b>ИТОГО</b>				<b>18 586 409</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ</b>							
<b>МЕСТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ</b>							
1	T12-1СВЕТИЛ18-		СВЕТИЛЬНИК LED 18W КРУГЛЫЙ	ШТ	22	32 600,00	717 200
2	031085		КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ НАРУЖНЫХ РАБОТ	Т	0,0966	24 000 000,00	2 318 400
3	031651	C111-628	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,0915	12 000 000,00	1 098 000
4	031710		ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,1736	935 000,00	162 316
5	043231		КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0767	24 000 000,00	1 840 800
6	043545		РАСТВОРЫ ТЯЖЕЛЫЕ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЕ	М3	4,62	398 064,00	1 839 056
7	075007		БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000М2	0,0039	12 500 000,00	48 750
8	097117	C1544-89	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	0,0682	6 000,00	409
			<b>ИТОГО</b>	<b>СУМ</b>			<b>8 024 931</b>
			<b>ВСЕГО</b>	<b>СУМ</b>			<b>8 024 931</b>
<b>КАБЕЛЬНАЯ ПРОДУКЦИЯ</b>							
1		1501-10	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВЫМИ ЖИЛАМИ МАРКИ АВВГ, С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ.ММ2:2Х4	1000М	0,054	3 017 422,00	162 941
			<b>ИТОГО</b>	<b>СУМ</b>			<b>162 941</b>
			<b>ВСЕГО</b>	<b>СУМ</b>			<b>162 941</b>
			<b>ВСЕГО МАТЕРИАЛОВ</b>	<b>СУМ</b>			<b>8 187 872</b>
			<b>ВСЕГО</b>	<b>СУМ</b>			<b>26 774 281</b>

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: НАМАНГАН ВИЛОЯТИ, НАМАНГАН ШАХАР, ЧОРСУ МЕХМОНХОНА ЁНИДАГИ ЕР ОСТИ ТУННЕЛНИ ЖОРИЙ  
ТАЪМИРЛАШ

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: НАМАНГАН ВИЛОЯТИ, НАМАНГАН ШАХАР, ЧОРСУ МЕХМОНХОНА ЁНИДАГИ ЕР ОСТИ ТУННЕЛНИ ЖОРИЙ  
ТАЪМИРЛАШ

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 01  
ЕР ОСТИ ТУННЕЛНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

ОСНОВАНИЕ:

№№	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО	
				НА ЕДИНИЦУ	ПО ПРОЕКТУ
1	2	3	4	5	6
<b>РАЗДЕЛ: РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ</b>					
1	E61-2-7	РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ ВНУТРЕННИХ СТЕН ПО КАМНЮ И БЕТОНУ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПЛОЩАДЬЮ ОТДЕЛЬНЫХ МЕСТ: ДО 1 М2 ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ ДО 20 ММ	100М2	2,1	
1.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	228,35	479,535
1.2	043545	РАСТВОРЫ ТЯЖЕЛЫЕ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЕ	М3	2,2	4,62
2	E62-7-6	УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ СТЕН ЗА ДВА РАЗА С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: БОЛЕЕ 35 %	100М2	3	
2.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	75,69	227,07
2.2	031651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,0107	0,0321
2.3	031710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,0496	0,1488
2.4	043231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0219	0,0657
2.5	075007	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000М2	0,0011	0,0033
3	E62-7-6	УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ СТЕН ЗА ДВА РАЗА С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: БОЛЕЕ 35 % ЦОКОЛЯ	100М2	0,5	
3.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	75,69	37,845
3.2	031651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,0107	0,0053
3.3	031710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,0496	0,0248
3.4	043231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0219	0,0109
3.5	075007	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000М2	0,0011	0,0006
4	E62-29-2	ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ БОЛЬШИХ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ /КРОМЕ КРЫШ/: ЗА ДВА РАЗА	100М2	6	
4.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	18,72	112,32
4.2	031085	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ НАРУЖНЫХ РАБОТ	Т	0,0161	0,0966
4.3	031651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,009	0,054
<b>РАЗДЕЛ: ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЕ</b>					
5	Ц8-2-403-3	ПРОВОД В ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКЕ ИЛИ КАБЕЛЬ ДВУХ-ТРЕХЖИЛЬНЫЕ ПОД ШТУКАТУРКУ ПО СТЕНАМ ИЛИ В БОРОЗДАХ	100М	0,54	
5.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	37	19,98
6	1501-10	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВЫМИ ЖИЛАМИ МАРКИ АВВГ, С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ.ММ2:2Х4	1000М	0,054	
7	E67-4-3	ДЕМОНТАЖ ОСВЕТИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ: СВЕТИЛЬНИКИ С ЛАМПАМИ НАКАЛИВАНИЯ	100ШТ	0,22	
7.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	6,32	1,3904
8	Ц8-3-593-1	СВЕТИЛЬНИК С ПОДВЕСКОЙ НА КРЮК ДЛЯ ПОМЕЩЕНИЙ С НОРМАЛЬНЫМИ УСЛОВИЯМИ СРЕДЫ #СВЕТИЛЬНИКИ ДЛЯ ЛАМП НАКАЛИВАНИЯ/	100ШТ	0,22	
8.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	48,2	10,604

8.2	097117	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	0,31	0,0682
9	T12-1СВЕТИЛ18-К	СВЕТИЛЬНИК LED 18W КРУГЛЫЙ	ШТ	22	



"УТВЕРЖДАЮ"

Наманган шаҳар Ободонлаштириш  
бошқармаси бошлиғи

Х.Казакбаев



ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: НАМАНГАН ВИЛОЯТИ, НАМАНГАН ШАХАР, ЧОРСУ МЕХМОНХОНА  
ЁНИДАГИ ЕР ОСТИ ТУННЕЛНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ

Мы, нижекподписавшиеся, комиссия в составе:

ИЗБ. ОБЪЕКТА Р. Парматов,  
Тех. назорати А. Кенжаев,  
лош. кат. С. Абдулатипов

произвели осмотр вышеназванного объекта на предмет ремонтных работ по тунелям и после обсуждения решили внести в смету следующие виды работ:

№№	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО
1	3	4	5
РАЗДЕЛ 1:РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ			
1	РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ ВНУТРЕННИХ СТЕН ПО КАМНЮ И БЕТОНУ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПЛОЩАДЬЮ ОТДЕЛЬНЫХ МЕСТ: ДО 1 М2 ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ ДО 20 ММ	100М2	2,1
2	УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ СТЕН ЗА ДВА РАЗА С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: БОЛЕЕ 35 %	100М2	3
3	УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ СТЕН ЗА ДВА РАЗА С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: БОЛЕЕ 35 % ЦОКОЛЯ	100М2	0,5
4	ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ БОЛЬШИХ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ /КРОМЕ КРЫШ/: ЗА ДВА РАЗА	100М2	6
РАЗДЕЛ 2:ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЕ			
5	ПРОВОД В ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКЕ ИЛИ КАБЕЛЬ ДВУХ-ТРЕХЖИЛЬНЫЕ ПОД ШТУКАТУРКУ ПО СТЕНАМ ИЛИ В БОРОЗДАХ	100М	0,54
6	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВЫМИ ЖИЛАМИ МАРКИ АВВГ, С ЧИСЛОМ ЖИЛ	1000М	0,054
7	ДЕМОНТАЖ ОСВЕТИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ: СВЕТИЛЬНИКИ С ЛАМПАМИ НАКАЛИВАНИЯ	100ШТ	0,22
8	СВЕТИЛЬНИК С ПОДВЕСКОЙ НА КРЮК ДЛЯ ПОМЕЩЕНИЙ С НОРМАЛЬНЫМИ УСЛОВИЯМИ СРЕДЫ #СВЕТИЛЬНИКИ ДЛЯ ЛАМП НАКАЛИВАНИЯ/	100ШТ	0,22
9	СВЕТИЛЬНИК LED 18W КРУГЛЫЙ	ШТ	22

Р. Парматов  
А. Кенжаев  
С. Абдулатипов

Х. Казакбаев  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Наманган вилояти

Namangan viloyati 160100, Namangan shahri, A.Temur ko'chasi, 105-uy, Tel. (69)-233-02-50, E-mail:  
namexpert@umail.uz www.mc.uz [www.mc.uz](http://www.mc.uz)

Holati: Ijobiy

Direktor: Isakdjanov Avazbek Ismondjonovich

Sana:09-09-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 60409**

**Obyekt nomi** «Namangan viloyati Namangan shahar Chorsu mehmonxona yonidagi yer osti tunnelni joriy ta'mirlash»

**Buyurtmachi** - Namangan shahar Obodonlashtirish boshqarmasi

**Bosh loyihachi** - "ZIYOLI-LOYIHA" xususiy korxonasi

**Litsenziya** AL-000979 24.06.2020 yilda O'zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi tomonidan berilgan

**Moliyalashtirish manbai** - Budget

**Bosh pudratchi** - Tanlov asosida

**Qurilish turi** Joriy ta'mirlash

**Murojaat raqami:** № 58315

**1. Loyihalash uchun asos**

- 1.1. Namangan shahar hokimliging 15.08.2022 yildagi 63-6-91-F/22-sonli farmoyishi.
- 1.2. Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan loyiha topshirig'i.
- 1.3. Loyiha va tadqiqot ishlari uchun tuzilgan 29.08.2022 yildagi 587153-sonli shartnoma.
- 1.4. Belgilangan tartibda buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan ob'ektning nuqson dalolatnomasi.

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

- 2.1. Tushuntirish yozuvi.
- 2.2. Ta'mirlash ishlari qiymati.
- 2.3. Hisoblar.
- 2.4. Lokal resurs qaydnoma va ish hajmlari qaydnoma.
- 2.5. Nuqson dalolatnoma.

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

**4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:**

**5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.**



## 6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ekspertiza natijalariga ko'ra buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz va qo'shimcha qiymat solig'i (QQS) bilan loyiha qiymati **40433,103 ming so'm** qilib belgilandi. Xususan:

Qurilish-montaj ishlari:	35159,220	ming so'm
QQS:	5273,883	ming so'm
- Bundan tashqari		
Buyurtmachining boshqa xarajatlari:	950,000	ming so'm

6.2. Yakuniy xarajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

6.3. Ekspertizadan o'tkazish uchun taqdim etilgan loyiha hujjatlarining to'liqligi, ma'lumotlarning ishonchliligi yuzasidan buyurtmachi va qabul qilingan loyiha yechimlari yuzasidan ishlab chiquvchi javobgar hisoblanadi.

## 7. Xulosalar.

7.1. Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda "Namangan viloyati Namangan shahar Chorsu mehmonxona yonidagi yer osti tunnelni joriy ta'mirlash" loyiha qiymati kelgusida ko'rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya etiladi.

**Bosh mutaxassis: MIRZAYEVA MUYASSARXON QODIRJONOVNA**

Ushbu xatning maqsadi - buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan hujjatlarini tekshirish va natijalari haqida xabar berish.

1.1. Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan hujjatlarini tekshirish natijalari haqida xabar berish.

1.2. Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan hujjatlarini tekshirish natijalari haqida xabar berish.

1.3. Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan hujjatlarini tekshirish natijalari haqida xabar berish.

1.4. Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan hujjatlarini tekshirish natijalari haqida xabar berish.

1.5. Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan hujjatlarini tekshirish natijalari haqida xabar berish.

1.6. Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan hujjatlarini tekshirish natijalari haqida xabar berish.

1.7. Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan hujjatlarini tekshirish natijalari haqida xabar berish.

1.8. Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan hujjatlarini tekshirish natijalari haqida xabar berish.

1.9. Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan hujjatlarini tekshirish natijalari haqida xabar berish.

2. Xulosa

2.1. Xulosa

2.2. Xulosa

2.3. Xulosa

2.4. Xulosa

2.5. Xulosa

2.6. Xulosa

3. Xulosa

4. Xulosa